অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, এপ্রিল ১০, ২০২৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়
জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ২৩ চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ/০৬ এপ্রিল ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

এস. আর. ও. নং-৮৩ আইন/২০২৩।—সরকার, Explosives Act, 1884 (Act No. IV of 1884) এর section 5 এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে, সংকুচিত প্রাকৃতিক গ্যাস (সিএনজি) বিধিমালা, ২০০৫ এর নিম্নরূপ অধিকতর সংশোধনের প্রস্তাব করিয়া উক্ত Act এর section 18 এর বিধান মোতাবেক এতদ্বারা প্রাক-প্রকাশ করিল, যথা:—